

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
PROGRAMACION: C.M.N.						1,621,638.62		904,960.72		1,732,748.81		904,960.72	
1-00 RECURSOS ORDINARIOS						369,123.85		203,928.81		380,389.93		210,458.08	
Meta: 6 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						369,123.85		203,928.81		380,389.93		210,458.08	
Actividad Operativa: C0004 - GESTIÓN DEL ASESORAMIENTO LEGAL, IMAGEN						1,700.00		1,300.00		1,900.00		1,300.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						1,700.00		1,300.00		1,900.00		1,300.00	
150100040002 S SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL					SERVICIO	1,700.00		1,300.00		1,900.00		1,300.00	
Actividad Operativa: C0005 - ATENCIÓN INTEGRAL DE LA SALUD FÍSICA, PSICOLÓGICA Y						1,978.50		1,305.99		1,948.50		1,325.99	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,394.00		1,055.99		1,344.00		1,055.99	
374200100035	B	PAPEL FOTOGRAFICO BRILLANTE TAMAÑO A4	UNIDAD	4.838000	50.00	241.90	50.00	241.90	50.00	241.90	50.00	241.90	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.500000	3.00	16.50	3.00	16.50	3.00	16.50	3.00	16.50	
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.793800	3.00	17.38	2.00	11.59	3.00	17.38	2.00	11.59	
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	2.00	10.00	3.00	15.00	2.00	10.00	
710300160158	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 36 in X 31 yd APROX.	UNIDAD	4.900000	4.00	19.60	2.00	9.80	4.00	19.60	2.00	9.80	
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.850000	6.00	53.10	4.00	35.40	6.00	53.10	4.00	35.40	
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.173200	25.00	4.33	25.00	4.33	25.00	4.33	25.00	4.33	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118500	3.00	24.36	1.00	8.11	3.00	24.36	1.00	8.11	
710600100167	B	SOBRE BLANCO DE 90 g TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.060000	150.00	9.00	25.00	1.50	150.00	9.00	25.00	1.50	
710600100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.220600	25.00	5.52	25.00	5.51	25.00	5.52	25.00	5.51	
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	80.00	24.00	50.00	15.00	80.00	24.00	50.00	15.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.578200	8.00	4.63	6.00	3.46	8.00	4.63	6.00	3.46	
711100040015	B	PASTA LIMPIA TIPOS X 40 g APROX.	UNIDAD	1.900000	3.00	5.70	3.00	5.70	3.00	5.70	3.00	5.70	
715000110115	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.283600	1.00	8.28	0.00	0.00	1.00	8.28	0.00	0.00	
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165333	2.00	8.33	1.00	4.17	2.00	8.33	1.00	4.17	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00	20.00	1.00	10.00	2.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.348200	3.00	7.04	0.00	0.00	3.00	7.04	0.00	0.00	3.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318600	12.00	3.82	6.00	1.91	12.00	3.82	6.00	1.91	12.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.700000	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.700000	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	5.700000	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00	17.10	3.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.652000	4.00	6.61	2.00	3.30	4.00	6.61	2.00	3.30	4.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	2.643000	1.00	2.64	1.00	2.65	1.00	2.64	1.00	2.65	1.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.021000	1.00	3.02	0.00	0.00	1.00	3.02	0.00	0.00	1.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	6.00	70.80	4.00	47.20	6.00	70.80	4.00	47.20	6.00
717200050380	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR VERDE	UNIDAD	0.082600	25.00	2.07	25.00	2.06	25.00	2.07	25.00	2.06	25.00
717200050381	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR CELESTE	UNIDAD	0.320000	25.00	8.00	25.00	8.00	25.00	8.00	25.00	8.00	25.00
717200050382	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.070800	25.00	1.77	25.00	1.77	25.00	1.77	25.00	1.77	25.00
717200050489	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROJO	UNIDAD	0.086020	25.00	2.15	25.00	2.15	25.00	2.15	25.00	2.15	25.00
717200170034	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00
717200170036	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00
717200170037	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00
717200170038	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00
717200170039	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 3	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
717200170042	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR ANARANJADO	UNIDAD	0.280000	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68	6.00	1.68
717200260114	B	PAPELOGRAFO BLANCO 75 g APROX.	UNIDAD	0.710000	12.00	8.52	12.00	8.52	12.00	8.52	12.00	8.52	12.00	8.52
717300010035	B	CARTULINA DUPLEX 270 g 70 cm X 100 cm APROX.COLOR BLANCO	UNIDAD	7.080000	6.00	42.48	6.00	42.48	6.00	42.48	6.00	42.48	6.00	42.48
717300050052	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.520000	100.00	52.00	50.00	26.00	100.00	52.00	50.00	26.00	100.00	52.00
717300060067	B	CARTULINA TIPO OPALINA 300 g TAMAÑO A4 COLOR BLANCO	UNIDAD	0.940000	100.00	94.00	50.00	47.00	100.00	94.00	50.00	47.00	100.00	94.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	6.00	2.40	12.00	4.80	6.00	2.40	12.00	4.80
717300110035	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR BLANCO	UNIDAD	0.410000	12.00	4.92	6.00	2.46	12.00	4.92	6.00	2.46	12.00	4.92
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.420000	12.00	5.04	6.00	2.52	12.00	5.04	6.00	2.52	12.00	5.04
717300110091	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.370000	12.00	4.44	6.00	2.22	12.00	4.44	6.00	2.22	12.00	4.44
717300110226	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.390000	12.00	4.68	6.00	2.34	12.00	4.68	6.00	2.34	12.00	4.68
717300110313	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR MARRON	UNIDAD	0.380000	12.00	4.56	6.00	2.28	12.00	4.56	6.00	2.28	12.00	4.56
717300110496	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.200000	12.00	14.40	6.00	7.20	12.00	14.40	6.00	7.20	12.00	14.40
717300110629	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	0.410000	12.00	4.92	6.00	2.46	12.00	4.92	6.00	2.46	12.00	4.92
718500010022	B	ALFILER DE METAL X 50 g	UNIDAD	1.050200	2.00	2.10	1.00	1.05	2.00	2.10	1.00	1.05	2.00	2.10
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	1.00	1.20	1.00	1.20	1.00	1.20	1.00	1.20
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.572400	1.00	2.57	1.00	2.57	1.00	2.57	1.00	2.57	1.00	2.57
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.086000	25.00	227.15	25.00	227.15	25.00	227.15	25.00	227.15	25.00	227.15
737000050186	B	PEGAMENTO SILICONA X 100 mL	UNIDAD	2.083000	4.00	8.33	2.00	4.17	4.00	8.33	2.00	4.17	4.00	8.33
737000050385	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	2.371800	3.00	7.12	2.00	4.74	3.00	7.12	2.00	4.74	3.00	7.12
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	30.000000	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00	1.00	30.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES							
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027			
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						334.50		0.00		334.50		0.00
133000140083	B	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	9.000000	6.00	54.00	0.00	0.00	6.00	54.00	0.00	0.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	75.000000	3.00	225.00	0.00	0.00	3.00	225.00	0.00	0.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	0.00	0.00	1.00	10.00	0.00	0.00
135000140302	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 40 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	0.00	0.00	1.00	9.00	0.00	0.00
895700080780	B	TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	7.500000	3.00	22.50	0.00	0.00	3.00	22.50	0.00	0.00
2.3. 2 2. 4 3 SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL						250.00		250.00		270.00		270.00
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			250.00		250.00		270.00		270.00
Actividad Operativa: C0006 - ATENCIÓN INTEGRAL EN LA ALIMENTACIÓN, VESTUARIO DEL						221,045.26		96,410.29		228,894.91		99,645.77
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						59,171.00		89,472.00		61,100.00		92,275.00
090600020116	B	PASTA WANTAN (AL PESO)	KILOGRAMO	11.000000	100.00	1,100.00	150.00	1,650.00	108.00	1,188.00	162.00	1,782.00
090600030192	B	CAFE MOLIDO A GRANEL	KILOGRAMO	30.000000	112.00	3,360.00	168.00	5,040.00	120.00	3,600.00	180.00	5,400.00
090600030246	B	TRIGO ENTERO	KILOGRAMO	5.000000	220.00	1,100.00	330.00	1,650.00	228.00	1,140.00	342.00	1,710.00
090600040090	B	MAICENA - ALMIDON DE MAIZ	KILOGRAMO	9.000000	220.00	1,980.00	330.00	2,970.00	228.00	2,052.00	342.00	3,078.00
090600070004	B	COCOA EN POLVO A GRANEL	KILOGRAMO	17.000000	116.00	1,972.00	174.00	2,958.00	125.00	2,125.00	186.00	3,162.00
092200010018	B	CANELA ENTERA	KILOGRAMO	65.000000	20.00	1,300.00	30.00	1,950.00	32.00	2,080.00	47.00	3,055.00
092200010020	B	CLAVO DE OLOR	KILOGRAMO	60.000000	12.00	720.00	18.00	1,080.00	16.00	960.00	24.00	1,440.00
092200010153	B	ACHIOTE MOLIDO	KILOGRAMO	14.500000	56.00	812.00	84.00	1,218.00	64.00	928.00	96.00	1,392.00
092200010160	B	PIMIENTA NEGRA MOLIDA	KILOGRAMO	20.000000	40.00	800.00	60.00	1,200.00	44.00	880.00	66.00	1,320.00
092200010180	B	COMINO MOLIDO	KILOGRAMO	30.000000	16.00	480.00	24.00	720.00	20.00	600.00	30.00	900.00
092200010281	B	GLUTAMATO MONOSODICO A GRANEL	KILOGRAMO	12.000000	48.00	576.00	72.00	864.00	48.00	576.00	72.00	864.00
092200080009	B	VINAGRE TINTO X 1 L	UNIDAD	5.000000	264.00	1,320.00	396.00	1,980.00	264.00	1,320.00	396.00	1,980.00
094100040007	B	GUINDON	KILOGRAMO	27.000000	116.00	3,132.00	174.00	4,698.00	116.00	3,132.00	174.00	4,698.00
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	UNIDAD	4.250000	4,480.00	19,040.00	6,720.00	28,560.00	4,480.00	19,040.00	6,720.00	28,560.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
 FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
095400070007	B	MANTEQUILLA A GRANEL	KILOGRAMO	19.000000		280.00	5,320.00	420.00	7,980.00	280.00	5,320.00	420.00	7,980.00	280.00
097900070002	B	FLAN INSTANTANEO A GRANEL	KILOGRAMO	9.000000		159.00	1,431.00	318.00	2,862.00	159.00	1,431.00	318.00	2,862.00	159.00
097900080002	B	GELATINA A GRANEL	KILOGRAMO	9.000000		512.00	4,608.00	768.00	6,912.00	512.00	4,608.00	768.00	6,912.00	512.00
097900120007	B	MAYONESA A GRANEL	KILOGRAMO	19.000000		320.00	6,080.00	480.00	9,120.00	320.00	6,080.00	480.00	9,120.00	320.00
097900120011	B	KETCHUP A GRANEL	KILOGRAMO	13.000000		100.00	1,300.00	150.00	1,950.00	100.00	1,300.00	150.00	1,950.00	100.00
097900120019	B	MOSTAZA A GRANEL	KILOGRAMO	13.000000		36.00	468.00	54.00	702.00	36.00	468.00	54.00	702.00	36.00
097900120033	B	SILLAO X 1 L	UNIDAD	7.000000		160.00	1,120.00	240.00	1,680.00	160.00	1,120.00	240.00	1,680.00	160.00
099600010197	B	ROCOTO AL PESO	KILOGRAMO	6.000000		12.00	72.00	18.00	108.00	12.00	72.00	18.00	108.00	12.00
099600020003	B	CAMOTE MORADO	KILOGRAMO	2.000000		540.00	1,080.00	810.00	1,620.00	540.00	1,080.00	810.00	1,620.00	540.00
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS							149,994.07		0.00		154,999.52		0.00	
890100030015	B	CORREA DE NAILON UNISEX COLOR AZUL	UNIDAD	11.000000		203.00	2,233.00	0.00	0.00	205.00	2,255.00	0.00	0.00	210.00
890100030017	B	CORREAJE DE CUERO UNISEX COLOR BLANCO PARA CADETE	UNIDAD	49.900000		203.00	10,129.70	0.00	0.00	205.00	10,229.50	0.00	0.00	210.00
890100030048	B	CINTURON DE PAÑO CON HEBILLA IMPRESO PARA CADETE	UNIDAD	48.950000		203.00	9,936.85	0.00	0.00	205.00	10,034.75	0.00	0.00	210.00
890300010005	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) PORTADOCUMENTOS DE CUERO	UNIDAD	179.424157		203.00	36,423.10	0.00	0.00	208.00	37,320.22	0.00	0.00	210.00
894400020241	B	GORRA DE DRIL CON LOGOTIPO BORDADO	UNIDAD	14.500000		203.00	2,943.50	0.00	0.00	204.00	2,958.00	0.00	0.00	210.00
894400020247	B	GORRA DE LANILLA BORDADO	UNIDAD	65.900000		203.00	13,377.70	0.00	0.00	210.00	13,839.00	0.00	0.00	210.00
899600020394	B	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA LARGA COLOR BLANCO	UNIDAD	55.950000		203.00	11,357.85	0.00	0.00	210.00	11,749.50	0.00	0.00	210.00
899600030147	B	FALDA DE TELA 55% LANA Y 45% POLIESTER	UNIDAD	44.900000		53.00	2,379.70	0.00	0.00	60.00	2,694.00	0.00	0.00	60.00
899600100126	B	MEDIA DE ALGODON UNISEX COLOR NEGRO	PAR	9.000000		406.00	3,654.00	0.00	0.00	419.00	3,771.00	0.00	0.00	419.00
899600100151	B	MEDIAS DE VESTIR DE ALGODON UNISEX	PAR	10.990000		406.00	4,461.94	0.00	0.00	420.00	4,615.80	0.00	0.00	420.00
899600100160	B	MEDIA DEPORTIVA DE ALGODON UNISEX	PAR	10.900000		406.00	4,425.40	0.00	0.00	420.00	4,578.00	0.00	0.00	420.00
899600180014	B	GUANTE DE ALGODON PARA ESCOLAR COLOR BLANCO	PAR	11.400000		406.00	4,628.40	0.00	0.00	420.00	4,788.00	0.00	0.00	420.00
899600190039	B	PAÑUELO DE POPELINA COLOR BLANCO	UNIDAD	6.400000		406.00	2,598.40	0.00	0.00	420.00	2,688.00	0.00	0.00	420.00
899600210001	B	CALZONCILLO DE ALGODON PARA CABALLERO TIPO SLIP	UNIDAD	9.318181		150.00	1,397.73	0.00	0.00	160.00	1,490.91	0.00	0.00	160.00
899600310160	B	MARBETE DE IDENTIFICACION DE LONA	UNIDAD	7.900000		202.00	1,595.80	0.00	0.00	210.00	1,659.00	0.00	0.00	210.00
899600310220	B	MARBETE DE IDENTIFICACION DE METAL	UNIDAD	21.900000		200.00	4,380.00	0.00	0.00	210.00	4,599.00	0.00	0.00	210.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACION Y APROBACION					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
899600310239	B	CAPONA DE LANILLA GALON 3 Y BOTON DE METAL	PAR	47.000000	400.00	18,800.00	0.00	0.00	417.00	19,599.00	0.00	0.00	417.00
899600310295	B	CORREA DE LONA PORTA FUSIL 2.5 mm X 3.2 cm X 1.15 m	UNIDAD	25.000000	200.00	5,000.00	0.00	0.00	208.00	5,200.00	0.00	0.00	208.00
899600460001	B	ESCARPIN DE ALGODON	PAR	24.980000	200.00	4,996.00	0.00	0.00	208.00	5,195.84	0.00	0.00	208.00
899600590001	B	ROPA DE BAÑO DE LICRA 85% POLIAMIDA Y 15% ELASTANO PARA DAMA	UNIDAD	33.500000	50.00	1,675.00	0.00	0.00	58.00	1,943.00	0.00	0.00	58.00
899600590002	B	ROPA DE BAÑO DE ELASTANO (SPANDEX) PARA CABALLERO COLOR AZUL	UNIDAD	24.000000	150.00	3,600.00	0.00	0.00	158.00	3,792.00	0.00	0.00	158.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						637.49		440.10		637.49		440.10	
374200100035	B	PAPEL FOTOGRAFICO BRILLANTE TAMAÑO A4	UNIDAD	4.838000	50.00	241.90	50.00	241.90	50.00	241.90	50.00	241.90	50.00
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.484000	2.00	8.97	2.00	8.97	2.00	8.97	2.00	8.97	2.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.793800	2.00	11.59	0.00	0.00	2.00	11.59	0.00	0.00	2.00
710300160158	B	CINTA DE PAPEL PARA ENMASCARAR - MASKING TAPE 36 in X 31 yd APROX.	UNIDAD	4.900000	2.00	9.80	2.00	9.80	2.00	9.80	2.00	9.80	2.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.850000	3.00	26.55	0.00	0.00	3.00	26.55	0.00	0.00	3.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.280000	10.00	2.80	10.00	2.80	10.00	2.80	10.00	2.80	10.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118500	3.00	24.36	0.00	0.00	3.00	24.36	0.00	0.00	3.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.162140	10.00	1.62	10.00	1.62	10.00	1.62	10.00	1.62	10.00
710600110009	B	SUJETADOR RETRACTIL TIPO YOYO PARA FOTOCHECK	UNIDAD	1.500000	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00	90.00	60.00
710600110119	B	MICA DE PLASTICO TRANSPARENTE PARA FOTOCHECK	UNIDAD	0.300000	160.00	48.00	0.00	0.00	160.00	48.00	0.00	0.00	160.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	50.00	15.00	50.00	15.00	50.00	15.00	50.00	15.00	50.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.333333	2.00	2.67	0.00	0.00	2.00	2.67	0.00	0.00	2.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165333	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	1.947000	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00	3.89	0.00	0.00	2.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00	8.00	0.00	0.00	1.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00	20.00	5.00
716000090102	B	TAMPON PARA SELLO COLOR ROJO	UNIDAD	3.021000	1.00	3.02	0.00	0.00	1.00	3.02	0.00	0.00	1.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2			Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.021000	1.00	3.02	0.00	0.00		1.00	3.02	0.00	0.00	1.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.021000	1.00	3.02	0.00	0.00		1.00	3.02	0.00	0.00	1.00
717200030099	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	6.171450	2.00	12.34	0.00	0.00		2.00	12.34	0.00	0.00	2.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	3.00	35.40	0.00	0.00		3.00	35.40	0.00	0.00	3.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.280000	10.00	2.80	10.00	2.80		10.00	2.80	10.00	2.80	10.00
717300110034	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AMARILLO	UNIDAD	0.400000	5.00	2.00	5.00	2.00		5.00	2.00	5.00	2.00	5.00
717300110036	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.420000	10.00	4.20	0.00	0.00		10.00	4.20	0.00	0.00	10.00
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.200000	1.00	1.20	0.00	0.00		1.00	1.20	0.00	0.00	1.00
718500060002	B	CHINCHE CON CABEZA DORADA X 100	UNIDAD	1.793600	1.00	1.79	0.00	0.00		1.00	1.79	0.00	0.00	1.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.572400	1.00	2.57	1.00	2.57		1.00	2.57	1.00	2.57	1.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.086000	1.00	9.09	1.00	9.08		1.00	9.09	1.00	9.08	1.00
737000010046	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.560667	1.00	2.56	1.00	2.56		1.00	2.56	1.00	2.56	1.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						1,142.00		0.00		1,280.00		0.00		
135000370016	B	TOALLA DE FELPA 1.00 m X 1.00 m APROX.	UNIDAD	20.000000	40.00	800.00	0.00	0.00		45.00	900.00	0.00	0.00	50.00
139000370007	B	SUJETADOR DE CABELLO DE PLASTICO	UNIDAD	7.600000	45.00	342.00	0.00	0.00		50.00	380.00	0.00	0.00	55.00
2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS						3,999.86		1,999.85		4,098.29		4,101.06		
580200190004	B	KETOPROFENO 100 mg INY 5 mL	UNIDAD	3.000000	134.00	402.00	134.00	402.00		136.00	408.00	136.00	408.00	137.00
580200440001	B	METAMIZOL SODICO 1 g INY 2 mL	UNIDAD	1.298000	130.00	168.74	130.00	168.74		135.00	175.23	135.00	175.23	140.00
580200460011	B	PARACETAMOL 500 mg TAB	UNIDAD	0.077900	164.00	12.78	164.00	12.77		164.00	12.78	164.00	12.77	163.00
580200470003	B	DICLOFENACO SODICO 25 mg/mL INY 3 mL	UNIDAD	1.060000	130.00	137.80	130.00	137.80		135.00	143.10	135.00	143.10	140.00
580200470040	B	DICLOFENACO 2 g/100 g GEL 50 g	UNIDAD	4.310000	75.00	323.25	75.00	323.25		75.00	323.25	75.00	323.25	78.00
580300180005	B	CLORFENAMINA MALEATO 10 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	1.300000	120.00	156.00	120.00	156.00		124.00	161.20	124.00	161.20	125.00
580300190002	B	EPINEFRINA (COMO CLORHIDRATO O TARTRATO) 1 mg/mL INY 1 mL	UNIDAD	4.500000	74.00	333.00	74.00	333.00		74.00	333.00	75.00	337.50	77.00
580800240002	B	CEFTRIAXONA SODICA 1 g INY	UNIDAD	2.600000	130.00	338.00	130.00	338.00		135.00	351.00	135.00	351.00	141.00
580900040004	B	GENTAMICINA (COMO SULFATO) 80 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.720000	190.00	326.80	190.00	326.80		196.00	337.12	196.00	335.40	200.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 859

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 3	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
581400130009	B	CIPROFLOXACINO (COMO LACTATO) 200 mg INY 100 mL	UNIDAD	3.500000	130.00	455.00	130.00	455.00	135.00	472.50	135.00	472.50	140.00	490.00
583800710003	B	OMEPRAZOL (COMO SAL SODICA) 40 mg INY	UNIDAD	0.780000	200.00	156.00	200.00	156.00	206.00	160.68	206.00	160.68	210.00	163.80
583800750001	B	DIMENHIDRINATO 50 mg INY 5 mL	UNIDAD	1.440000	150.00	216.00	150.00	216.00	160.00	230.40	160.00	230.40	165.00	237.60
584400590006	B	GENTAMICINA 3 mg/mL SOL OFT 5 mL	UNIDAD	3.590000	143.00	513.37	143.00	513.37	145.00	520.55	145.00	520.55	145.00	520.55
586300010002	B	ORFENADRINA CITRATO 30 mg/mL INY 2 mL	UNIDAD	1.600000	245.00	392.00	245.00	392.00	250.00	400.00	250.00	400.00	255.00	408.00
587100030001	B	DEXAMETASONA FOSFATO (COMO SAL SODICA) 4 mg/2 mL INY 2 mL	UNIDAD	0.360000	192.00	69.12	192.00	69.12	193.00	69.48	193.00	69.48	193.00	69.48
2.3. 1 8. 2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,						1,500.84		1,498.34		1,749.61		1,749.61		
351000024867	B	CLORURO DE SODIO P.A. X 1 L	UNIDAD	7.000000	25.00	175.00	25.00	175.00	26.00	182.00	26.00	182.00	26.00	182.00
353800010007	B	ALCOHOL ETILICO (ETANOL) 96° X 1 L	UNIDAD	7.570000	10.00	75.70	10.00	75.70	12.00	90.84	12.00	90.84	13.00	98.41
495700070005	B	ALGODON HIDROFILO X 500 g	UNIDAD	17.750000	10.00	177.50	10.00	177.50	13.00	230.75	13.00	230.75	13.00	230.75
495700210050	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 22 G X 3/4 in	UNIDAD	2.500000	31.00	77.50	30.00	75.00	33.00	82.50	33.00	82.50	35.00	87.50
495700210088	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 24 G X 1 in	UNIDAD	2.800000	30.00	84.00	30.00	84.00	34.00	95.20	34.00	95.20	34.00	95.20
495700210090	B	CATETER ENDOVENOSO PERIFERICO N° 20 G X 3/4 in	UNIDAD	2.400000	30.00	72.00	30.00	72.00	30.00	72.00	30.00	72.00	32.00	76.80
495700250332	B	ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE TELA 2.5 cm X 9.1 m APROX.	UNIDAD	6.500000	30.00	195.00	30.00	195.00	34.00	221.00	34.00	221.00	36.00	234.00
495700270349	B	GASA QUIRURGICA 20 cm X 100 yd	UNIDAD	102.500000	2.00	205.00	2.00	205.00	3.00	307.50	3.00	307.50	4.00	410.00
495700280083	B	GUANTE DESCARTABLE A GRANEL TALLA M	PAR	0.252000	190.00	47.88	190.00	47.88	190.00	47.88	190.00	47.88	200.00	50.40
495700350032	B	JERINGA DESCARTABLE 5 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.153600	100.00	15.36	100.00	15.36	150.00	23.04	150.00	23.04	160.00	24.58
495700350050	B	JERINGA DESCARTABLE 10 mL CON AGUJA 21 G X 1 in	UNIDAD	0.450000	100.00	45.00	100.00	45.00	120.00	54.00	120.00	54.00	125.00	56.25
495700350055	B	JERINGA DESCARTABLE 20 mL CON AGUJA 21 G X 1 1/2 in	UNIDAD	0.600000	100.00	60.00	100.00	60.00	120.00	72.00	120.00	72.00	130.00	78.00
495700400135	B	MASCARA DE OXIGENO DESCARTABLE PARA NEBULIZACION ADULTO	UNIDAD	7.900000	6.00	47.40	6.00	47.40	6.00	47.40	6.00	47.40	6.00	47.40
495700670002	B	VENDA ELASTICA 4 in X 5 yd	UNIDAD	4.800000	15.00	72.00	15.00	72.00	15.00	72.00	15.00	72.00	15.00	72.00
495700670060	B	VENDA ELASTICA ADHESIVA 3 in X 5 yd	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	15.00	67.50	15.00	67.50	15.00	67.50	15.00	67.50
495701290012	B	EQUIPO DE VENOCISIS	UNIDAD	0.840000	100.00	84.00	100.00	84.00	100.00	84.00	100.00	84.00	100.00	84.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES						3,600.00		0.00		3,996.00		0.00		
852900090042	B	BROCHE DE METAL PARA DISTINTIVOS PINES EMBLEMAS Y SIGLAS	UNIDAD	18.000000	200.00	3,600.00	0.00	0.00	222.00	3,996.00	0.00	0.00	233.00	4,194.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES										
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
2.3. 2 2. 4 3 SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL						1,000.00		1,000.00		1,034.00		1,034.00			
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			1,000.00		1,000.00		1,034.00		1,034.00			
Actividad Operativa: C0010 - ADMINISTRACIÓN DE LOS BIENES E INMUEBLES DE LA U.E.						10,398.40		862.47		10,397.96		862.47			
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,198.40		862.47		1,197.96		862.47			
290500060037	B	WINCHA DE PLASTICO RESISTENTE DE 30 m	UNIDAD	19.900000	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00	39.80	0.00	0.00	2.00		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00		
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.793800	6.00	34.76	6.00	34.77	6.00	34.76	6.00	34.77	6.00		
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00	40.00	8.00		
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.850000	6.00	53.10	4.00	35.40	6.00	53.10	4.00	35.40	6.00		
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.173200	25.00	4.33	25.00	4.33	25.00	4.33	25.00	4.33	25.00		
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118500	2.00	16.24	1.00	8.12	2.00	16.24	1.00	8.12	2.00		
710600100199	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.220600	52.00	11.47	25.00	5.52	50.00	11.03	25.00	5.52	50.00		
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	80.00	24.00	50.00	15.00	80.00	24.00	50.00	15.00	80.00		
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.578200	8.00	4.63	6.00	3.46	8.00	4.63	6.00	3.46	8.00		
715000110115	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.283600	2.00	16.57	0.00	0.00	2.00	16.57	0.00	0.00	2.00		
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00	40.00	0.00	0.00	2.00		
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00		
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165333	2.00	8.33	1.00	4.17	2.00	8.33	1.00	4.17	2.00		
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00	4.00	2.00		
715000210026	B	TABLERO ACRILICO TAMAÑO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00	60.00	4.00	40.00	6.00		
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	1.947000	3.00	5.84	2.00	3.90	3.00	5.84	2.00	3.90	3.00		
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00	16.00	2.00		
715000450003	B	CALCULADORA DE BOLSILLO DE 8 DIGITOS	UNIDAD	25.900000	2.00	51.80	0.00	0.00	2.00	51.80	0.00	0.00	2.00		
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	10.00	40.00	8.00	32.00	10.00	40.00	8.00	32.00	10.00		
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	6.00	2.48	4.00	1.65	6.00	2.48	4.00	1.65	6.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2			Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318600	8.00	2.55	6.00	1.91		8.00	2.55	6.00	1.91	8.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.825830	3.00	2.48	2.00	1.65		3.00	2.48	2.00	1.65	3.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	5.700000	1.00	5.70	1.00	5.70		1.00	5.70	1.00	5.70	1.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.652000	2.00	3.30	2.00	3.31		2.00	3.30	2.00	3.31	2.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.652000	2.00	3.30	2.00	3.31		2.00	3.30	2.00	3.31	2.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	2.643000	1.00	2.64	1.00	2.65		1.00	2.64	1.00	2.65	1.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.021000	2.00	6.04	1.00	3.02		2.00	6.04	1.00	3.02	2.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.074000	2.00	10.15	1.00	5.07		2.00	10.15	1.00	5.07	2.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	8.00	94.40	6.00	70.80		8.00	94.40	6.00	70.80	8.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00		2.00	14.00	0.00	0.00	2.00
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.200000	6.00	7.20	5.00	6.00		6.00	7.20	5.00	6.00	6.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.572400	2.00	5.14	1.00	2.58		2.00	5.14	1.00	2.58	2.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.086000	25.00	227.15	25.00	227.15		25.00	227.15	25.00	227.15	25.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	30.000000	3.00	90.00	3.00	90.00		3.00	90.00	3.00	90.00	3.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00		2.00	60.00	2.00	60.00	2.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00		2.00	60.00	2.00	60.00	2.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00		2.00	60.00	2.00	60.00	2.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	25.000000	2.00	50.00	0.00	0.00		2.00	50.00	0.00	0.00	2.00
2.3. 2 9 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						9,200.00		0.00		9,200.00			0.00	
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			9,200.00		0.00		9,200.00			0.00	
Actividad Operativa: C0011 - ATENCIÓN DEL MANTENIMIENTO REPARACIÓN Y LIMPIEZA DE						8,556.64		8,896.86		9,693.85			9,986.31	
2.3. 1 3 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES						3,827.14		4,167.36		3,952.85			4,245.31	
172100040002	B	GASOLINA DE 90 OCTANOS	GALON	15.590000	60.00	935.40	70.00	1,091.30		67.00	1,044.53	75.00	1,169.25	71.00
172100040003	B	GASOLINA DE 95 OCTANOS	GALON	17.550000	24.00	421.20	26.00	456.30		24.00	421.20	26.00	456.30	28.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
 FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2			Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
172100070022	B	PETROLEO DIESEL D5	GALON	16.580769	149.00	2,470.54	158.00	2,619.76		150.00	2,487.12	158.00	2,619.76	149.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						4,729.50		4,729.50		5,741.00			5,741.00	
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	12.000000	45.00	540.00	45.00	540.00		50.00	600.00	50.00	600.00	55.00
133000120055	B	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	7.000000	45.00	315.00	45.00	315.00		50.00	350.00	50.00	350.00	55.00
133000140224	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 70 gr APROX.	UNIDAD	4.200000	50.00	210.00	50.00	210.00		55.00	231.00	55.00	231.00	60.00
133000160141	B	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	75.000000	9.00	675.00	9.00	675.00		10.00	750.00	10.00	750.00	11.00
133000240066	B	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7% X 20 L	UNIDAD	42.000000	21.00	882.00	21.00	882.00		30.00	1,260.00	30.00	1,260.00	35.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	25.00	350.00	25.00	350.00		30.00	420.00	30.00	420.00	35.00
135000140302	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 40 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	9.000000	25.00	225.00	25.00	225.00		30.00	270.00	30.00	270.00	35.00
135000360015	B	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA L	PAR	10.500000	15.00	157.50	15.00	157.50		20.00	210.00	20.00	210.00	25.00
501100041630	B	BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	110.000000	10.00	1,100.00	10.00	1,100.00		12.00	1,320.00	12.00	1,320.00	14.00
501100042438	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	11.000000	25.00	275.00	25.00	275.00		30.00	330.00	30.00	330.00	35.00
Actividad Operativa: C0012 - ATENCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS BÁSICOS DE ACUERDO A						121,978.50		91,519.87		124,177.84			93,664.21	
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						648.00		702.00		810.00			810.00	
091100070041	B	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L APROX.	UNIDAD	9.000000	72.00	648.00	78.00	702.00		90.00	810.00	90.00	810.00	96.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						4,509.50		4,384.87		4,818.84			4,694.21	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.484000	6.00	26.90	6.00	26.91		8.00	35.87	8.00	35.87	10.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.793800	4.00	23.18	4.00	23.17		4.00	23.18	4.00	23.17	4.00
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	32.00	160.00	32.00	160.00		55.00	275.00	55.00	275.00	60.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.850000	30.00	265.50	30.00	265.50		35.00	309.75	35.00	309.75	35.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.173200	50.00	8.66	50.00	8.66		75.00	12.99	75.00	12.99	100.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.280000	50.00	14.00	50.00	14.00		55.00	15.40	55.00	15.40	60.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118500	15.00	121.78	15.00	121.78		17.00	138.01	17.00	138.02	19.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.578200	10.00	5.78	10.00	5.78		12.00	6.94	12.00	6.94	14.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.333333	8.00	10.67	8.00	10.66		8.00	10.67	8.00	10.66	8.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : **CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN**

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
715000110115	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.283600	4.00	33.13	4.00	33.14	4.00	33.13	4.00	33.14	4.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00	80.00	4.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.776100	4.00	15.10	4.00	15.11	4.00	15.10	4.00	15.11	4.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165333	4.00	16.66	0.00	0.00	4.00	16.66	0.00	0.00	4.00
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	1.947000	4.00	7.79	0.00	0.00	4.00	7.79	0.00	0.00	4.00
715000300031	B	DISPENSADOR DE CINTA ADHESIVA CON ADAPTADOR DE 36 yd Y 72 yd	UNIDAD	8.284000	4.00	33.14	0.00	0.00	4.00	33.14	0.00	0.00	4.00
715000440001	B	MOTA PARA PIZARRA ACRILICA	UNIDAD	2.348200	4.00	9.39	0.00	0.00	4.00	9.39	0.00	0.00	4.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00	32.00	8.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660800	8.00	5.29	8.00	5.28	8.00	5.29	8.00	5.28	8.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	8.00	3.30	8.00	3.31	8.00	3.30	8.00	3.31	8.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	8.00	3.30	8.00	3.31	8.00	3.30	8.00	3.31	8.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318600	8.00	2.55	8.00	2.55	8.00	2.55	8.00	2.55	8.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.700000	8.00	45.60	0.00	0.00	8.00	45.60	0.00	0.00	8.00
716000060422	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.825830	4.00	3.30	4.00	3.31	4.00	3.30	4.00	3.31	4.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.700000	4.00	22.80	4.00	22.80	4.00	22.80	4.00	22.80	4.00
716000060432	B	PLUMON DE TINTA INDELEBLE PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	1.652000	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.652000	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00
716000060597	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	1.652000	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	2.643000	4.00	10.57	4.00	10.57	4.00	10.57	4.00	10.57	4.00
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.021000	4.00	12.08	0.00	0.00	4.00	12.08	0.00	0.00	4.00
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.499000	4.00	6.00	4.00	5.99	4.00	6.00	4.00	5.99	4.00
716000260014	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR ROJO	UNIDAD	10.572800	8.00	84.58	8.00	84.58	8.00	84.58	8.00	84.58	8.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 859

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 3	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000260015	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 27.5 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	10.572800	8.00	84.58	8.00	84.58	8.00	84.58	8.00	84.58	8.00	84.58
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	200.00	2,360.00	200.00	2,360.00	210.00	2,478.00	210.00	2,478.00	210.00	2,478.00
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.318600	25.00	7.97	25.00	7.96	25.00	7.97	25.00	7.97	25.00	7.96
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.200000	8.00	9.60	8.00	9.60	8.00	9.60	8.00	9.60	8.00	9.60
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.572400	4.00	10.29	4.00	10.29	4.00	10.29	4.00	10.29	4.00	10.29
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.086000	4.00	36.34	4.00	36.35	4.00	36.34	4.00	36.35	4.00	36.35
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETTERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	5.900000	4.00	23.60	4.00	23.60	4.00	23.60	4.00	23.60	4.00	23.60
737000010046	B	COLA SINTETICA X 250 g CON DOSIFICADOR	UNIDAD	2.560667	4.00	10.24	4.00	10.25	4.00	10.24	4.00	10.25	4.00	10.25
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	30.000000	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00	6.00	180.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	25.000000	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00	4.00	100.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						33.00		33.00		33.00		33.00		33.00
135000050111	B	ESCOBA DE CERDAS DE PLASTICO	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00	1.00	14.00
135000130037	B	RECOGEDOR DE PLASTICO	UNIDAD	10.000000	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00	1.00	10.00
135000140302	B	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (TRAPEADOR DE FELPA 40 cm X 70 cm APROX. + MANGO DE MADERA)	UNIDAD	9.000000	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00	1.00	9.00
2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA						45,432.00		45,442.00		46,344.00		46,347.00		46,347.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			45,432.00		45,442.00		46,344.00		46,347.00		46,347.00
2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE						25,956.00		25,958.00		26,472.00		26,480.00		26,480.00
870100010001	S	SERVICIO DE AGUA POTABLE	SERVICIO			25,956.00		25,958.00		26,472.00		26,480.00		26,480.00
2.3. 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET						15,000.00		15,000.00		15,300.00		15,300.00		15,300.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			15,000.00		15,000.00		15,300.00		15,300.00		15,300.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						30,400.00		0.00		30,400.00		0.00		0.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : **CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN**

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
071100387643	S	SERVICIO DE COORDINACION EN LOGISTICA	SERVICIO			12,000.00		0.00		12,000.00				
071100431207	S	SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO	SERVICIO			18,400.00		0.00		18,400.00				
Actividad Operativa: C0014 - GESTIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DOCENTE QUE						1,902.85		1,222.48		1,902.85		1,222.48		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						1,865.35		1,222.48		1,865.35		1,222.48		
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.500000	10.00	55.00	0.00	0.00	10.00	55.00	0.00	0.00		10.00
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.484000	5.00	22.42	5.00	22.42	5.00	22.42	5.00	22.42		5.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.793800	5.00	28.97	5.00	28.97	5.00	28.97	5.00	28.97		5.00
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00	5.00	25.00		5.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.850000	25.00	221.25	25.00	221.25	25.00	221.25	25.00	221.25		25.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.280000	35.00	9.80	35.00	9.80	35.00	9.80	35.00	9.80		35.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118500	10.00	81.19	10.00	81.18	10.00	81.19	10.00	81.18		10.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.162140	50.00	8.11	50.00	8.10	50.00	8.11	50.00	8.10		50.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	25.00	7.50	25.00	7.50	25.00	7.50		25.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.570000	5.00	2.85	0.00	0.00	5.00	2.85	0.00	0.00		5.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.333333	5.00	6.67	0.00	0.00	5.00	6.67	0.00	0.00		5.00
715000110115	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.283600	5.00	41.42	0.00	0.00	5.00	41.42	0.00	0.00		5.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	5.00	100.00	0.00	0.00	5.00	100.00	0.00	0.00		5.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00		5.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.776100	5.00	18.88	0.00	0.00	5.00	18.88	0.00	0.00		5.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165333	5.00	20.83	0.00	0.00	5.00	20.83	0.00	0.00		5.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	5.00	10.00	0.00	0.00	5.00	10.00	0.00	0.00		5.00
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.800000	5.00	4.00	0.00	0.00	5.00	4.00	0.00	0.00		5.00
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	1.947000	5.00	9.74	0.00	0.00	5.00	9.74	0.00	0.00		5.00
715000320007	B	CUCHILLA PARA CORTAR PAPEL TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	8.000000	5.00	40.00	0.00	0.00	5.00	40.00	0.00	0.00		5.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00		3.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
 (Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
 NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
 FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	8.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660800	6.00	3.96	6.00	3.97	6.00	3.96	6.00	3.97	6.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00	2.48	6.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318600	5.00	1.59	5.00	1.60	5.00	1.59	5.00	1.60	5.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.700000	2.00	11.40	2.00	11.40	2.00	11.40	2.00	11.40	2.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00	7.00	2.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.700000	2.00	11.40	2.00	11.40	2.00	11.40	2.00	11.40	2.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.652000	5.00	8.26	5.00	8.26	5.00	8.26	5.00	8.26	5.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	2.643000	5.00	13.22	0.00	0.00	5.00	13.22	0.00	0.00	5.00
716000090104	B	TAMPON PARA SELLO COLOR AZUL	UNIDAD	3.021000	5.00	15.11	0.00	0.00	5.00	15.11	0.00	0.00	5.00
716000160013	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00
716000160031	B	TINTA PARA TAMPON DACTILAR X 25 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00
717200030014	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.074000	5.00	25.37	5.00	25.37	5.00	25.37	5.00	25.37	5.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00
717300110091	B	CARTULINA SIMPLE 150 g 50 cm X 65 cm APROX. COLOR VERDE	UNIDAD	0.370000	10.00	3.70	10.00	3.70	10.00	3.70	10.00	3.70	10.00
717300110496	B	CARTULINA SIMPLE 180 g 70 cm X 100 cm APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	10.00	12.00	10.00	12.00	10.00	12.00	10.00
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.200000	10.00	12.00	10.00	12.00	10.00	12.00	10.00	12.00	10.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.572400	5.00	12.86	0.00	0.00	5.00	12.86	0.00	0.00	5.00
718500100014	B	SUJETADOR PARA PAPEL (TIPO FASTENER) DE METAL X 50	UNIDAD	9.086000	5.00	45.43	0.00	0.00	5.00	45.43	0.00	0.00	5.00
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	5.900000	10.00	59.00	10.00	59.00	10.00	59.00	10.00	59.00	10.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
737000050385	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	2.371800	5.00	11.86	0.00	0.00	5.00	11.86	0.00	0.00	5.00
767400052377	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00
767400052378	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00
767400052379	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00
767400052380	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00	120.00	4.00
767500590010	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 32 GB	UNIDAD	25.000000	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00	125.00	0.00	0.00	5.00
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						37.50		0.00		37.50		0.00	
895700080780	B	TELA FRANELA X 80 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	7.500000	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00	37.50	0.00	0.00	5.00
Actividad Operativa: C0015 - GESTIÓN DEL PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO DE LA U.E.						732.48		669.33		732.48		669.33	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						732.48		669.33		732.48		669.33	
503300250045	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 2 in X 110 yd APROX.	UNIDAD	5.500000	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00	11.00	2.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.793800	2.00	11.59	2.00	11.59	2.00	11.59	2.00	11.59	2.00
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.850000	12.00	106.20	12.00	106.20	12.00	106.20	12.00	106.20	12.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.280000	50.00	14.00	50.00	14.00	50.00	14.00	50.00	14.00	50.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	8.118500	1.00	8.12	1.00	8.12	1.00	8.12	1.00	8.12	1.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.162140	50.00	8.11	50.00	8.10	50.00	8.11	50.00	8.10	50.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	25.00	7.50	25.00	7.50	25.00	7.50	25.00	7.50	25.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.570000	4.00	2.28	4.00	2.28	4.00	2.28	4.00	2.28	4.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.333333	3.00	4.00	3.00	4.00	3.00	4.00	3.00	4.00	3.00
715000110115	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.283600	1.00	8.28	0.00	0.00	1.00	8.28	0.00	0.00	1.00
715000120022	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 40 HOJAS APROX.	UNIDAD	20.000000	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00	20.00	0.00	0.00	1.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00
715000150024	B	PORTA CLIPS DE PLASTICO CON IMAN	UNIDAD	3.776100	2.00	7.55	0.00	0.00	2.00	7.55	0.00	0.00	2.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165333	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00	8.33	0.00	0.00	2.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 859

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	2.00	0.00	0.00	1.00	
715000220029	B	TAJADOR DE METAL	UNIDAD	0.800000	2.00	1.60	2.00	1.60	2.00	1.60	2.00	1.60	2.00	
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	1.947000	1.00	1.95	1.00	1.94	1.00	1.95	1.00	1.94	1.00	
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	
716000010002	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	12.00	3.00	
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.660800	3.00	1.98	3.00	1.98	3.00	1.98	3.00	1.98	3.00	
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.413000	3.00	1.24	3.00	1.24	3.00	1.24	3.00	1.24	3.00	
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.413000	3.00	1.24	3.00	1.24	3.00	1.24	3.00	1.24	3.00	
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318600	6.00	1.91	6.00	1.91	6.00	1.91	6.00	1.91	6.00	
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	5.700000	1.00	5.70	1.00	5.70	1.00	5.70	1.00	5.70	1.00	
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.500000	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	3.50	1.00	
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	5.700000	1.00	5.70	1.00	5.70	1.00	5.70	1.00	5.70	1.00	
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	1.652000	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	6.61	4.00	
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	2.643000	1.00	2.64	1.00	2.65	1.00	2.64	1.00	2.65	1.00	
716000090103	B	TAMPON PARA SELLO COLOR NEGRO	UNIDAD	3.021000	1.00	3.02	1.00	3.02	1.00	3.02	1.00	3.02	1.00	
716000160014	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	1.499000	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	1.50	1.00	
716000160031	B	TINTA PARA TAMPON DACTILAR X 25 mL APROX. COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	141.60	12.00	
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	7.00	0.00	0.00	1.00	
717200170228	B	PAPEL LUSTRE DE 35 cm X 50 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.318600	12.00	3.82	12.00	3.83	12.00	3.82	12.00	3.83	12.00	
718500050056	B	CLIP DE METAL CON CUBIERTA PLASTICA DE 30 mm APROX. X 100	UNIDAD	1.200000	2.00	2.40	2.00	2.40	2.00	2.40	2.00	2.40	2.00	
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	2.572400	1.00	2.57	1.00	2.57	1.00	2.57	1.00	2.57	1.00	
718500140015	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 5/8 in (41 mm)	DOCENA	5.900000	2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	11.80	2.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 859

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
737000050385	B	PEGAMENTO UNIVERSAL EN BARRA X 40 g	UNIDAD	2.371800	2.00	4.74	2.00	4.75	2.00	4.74	2.00	4.75	2.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	30.000000	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00	60.00	2.00
Actividad Operativa: C0016 - GESTIÓN Y CONTROL CONTABLE Y FINANCIERO DE LOS						581.22		1,491.52		491.54		1,531.52	
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						557.22		467.52		467.54		467.52	
710300010004	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	4.484000	22.00	98.65	2.00	8.97	2.00	8.97	2.00	8.97	2.00
710300120209	B	NOTA AUTOADHESIVA 75 mm X 75 mm APROX. X 500 HOJAS	UNIDAD	5.793800	6.00	34.76	6.00	34.77	6.00	34.76	6.00	34.77	6.00
710300130168	B	BANDERITA SEÑALIZADORA X 30 HOJAS APROX.	UNIDAD	5.000000	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00	60.00	12.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	8.850000	6.00	53.10	6.00	53.10	6.00	53.10	6.00	53.10	6.00
710600040004	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.280000	24.00	6.72	24.00	6.72	24.00	6.72	24.00	6.72	24.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.162140	24.00	3.89	24.00	3.89	24.00	3.89	24.00	3.89	24.00
710600120067	B	MICA PORTA DOCUMENTO TRANSPARENTE TAMAÑO A4	UNIDAD	0.300000	12.00	3.60	12.00	3.60	12.00	3.60	12.00	3.60	12.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	0.578200	2.00	1.16	2.00	1.15	2.00	1.16	2.00	1.15	2.00
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	1.333333	2.00	2.67	2.00	2.66	2.00	2.67	2.00	2.66	2.00
715000110115	B	ENGRAPADOR TIPO PALANCA PARA 50 HOJAS APROX.	UNIDAD	8.283600	2.00	16.57	2.00	16.56	2.00	16.57	2.00	16.56	2.00
715000140034	B	PORTA LAPICERO DE METAL TIPO MALLA	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	4.165333	1.00	4.17	1.00	4.16	1.00	4.17	1.00	4.16	1.00
715000200007	B	SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA	UNIDAD	2.000000	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00	2.00	1.00
715000230087	B	TIJERA DE METAL DE 8 in CON PUNTA ROMA	UNIDAD	1.947000	2.00	3.89	2.00	3.90	2.00	3.89	2.00	3.90	2.00
716000010001	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00	8.00	2.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	0.318600	2.00	0.64	2.00	0.63	2.00	0.64	2.00	0.63	2.00
716000060413	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad
090600030542	B	CHOCLO CATEGORIA EXTRA O PRIMERA	UNIDAD	2.500000		660.00	1,650.00	990.00	2,475.00	720.00	1,800.00	1,080.00	2,700.00	728.96
090600030740	B	QUINUA GRADO 1	KILOGRAMO	14.000000		260.00	3,640.00	390.00	5,460.00	304.00	4,256.00	453.00	6,342.00	372.00
090600040161	B	CHUÑO A GRANEL	KILOGRAMO	8.500000		320.00	2,720.00	480.00	4,080.00	368.00	3,128.00	552.00	4,692.00	380.00
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	KILOGRAMO	3.800000		4,244.00	16,127.20	6,361.00	24,171.80	4,320.00	16,416.00	6,480.00	24,624.00	4,332.00
091400010040	B	MOLLEJA DE POLLO	KILOGRAMO	16.000000		660.00	10,560.00	990.00	15,840.00	708.00	11,328.00	1,062.00	16,992.00	712.00
091400050046	B	MIXTURA DE MARISCOS	KILOGRAMO	21.000000		80.00	1,680.00	120.00	2,520.00	124.00	2,604.00	186.00	3,906.00	135.00
091400050252	B	PESCADO RAYA (AL PESO)	KILOGRAMO	30.000000		112.00	3,360.00	168.00	5,040.00	136.00	4,080.00	204.00	6,120.00	140.00
091400060152	B	ATUN EN FILETE EN ACEITE VEGETAL X 900 g	UNIDAD	5.000000		1,392.00	6,960.00	2,088.00	10,440.00	1,440.00	7,200.00	2,160.00	10,800.00	1,444.00
092200010044	B	SAL DE COCINA A GRANEL	KILOGRAMO	1.100000		312.00	343.20	468.00	514.80	344.00	378.40	516.00	567.60	348.00
092200010203	B	AZAFRAN	KILOGRAMO	10.000000		52.00	520.00	78.00	780.00	72.00	720.00	108.00	1,080.00	84.00
093100080008	B	MERMELADA A GRANEL	KILOGRAMO	11.500000		312.00	3,588.00	468.00	5,382.00	360.00	4,140.00	540.00	6,210.00	372.00
093100120086	B	HOJUELA DE AVENA	KILOGRAMO	5.000000		272.00	1,360.00	408.00	2,040.00	240.00	1,200.00	480.00	2,400.00	243.00
093300010004	B	HOT DOG DE POLLO A GRANEL	KILOGRAMO	15.000000		232.00	3,480.00	348.00	5,220.00	276.00	4,140.00	414.00	6,210.00	283.00
093300010006	B	JAMON DEL PAIS	KILOGRAMO	30.000000		232.00	6,960.00	348.00	10,440.00	280.00	8,400.00	420.00	12,600.00	280.00
093300010021	B	MORTADELA	KILOGRAMO	14.000000		72.00	1,008.00	108.00	1,512.00	136.00	1,904.00	204.00	2,856.00	140.00
093300010036	B	JAMONADA	KILOGRAMO	14.000000		152.00	2,128.00	228.00	3,192.00	188.00	2,632.00	282.00	3,948.00	192.00
093300020032	B	HUEVO DE GALLINA CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	10.000000		1,392.00	13,920.00	2,088.00	20,880.00	1,462.00	14,620.00	2,190.00	21,900.00	1,464.00
094100030014	B	PIÑA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000		588.00	2,646.00	882.00	3,969.00	652.00	2,934.00	978.00	4,401.00	656.00
094100030015	B	PLATANO DE ISLA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000		228.00	912.00	342.00	1,368.00	269.00	1,076.00	402.00	1,608.00	272.00
094100030026	B	MANZANA DE AGUA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.000000		420.00	1,680.00	630.00	2,520.00	492.00	1,968.00	738.00	2,952.00	496.00
094100030029	B	MEMBRILLO (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000		72.00	504.00	108.00	756.00	108.00	756.00	162.00	1,134.00	112.00
094100030044	B	MANZANA ISRAEL (AL PESO)	KILOGRAMO	4.300000		2,140.00	9,202.00	3,210.00	13,803.00	2,212.00	9,511.60	3,318.00	14,267.40	2,216.00
094100030397	B	MELON CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	4.000000		868.00	3,472.00	1,302.00	5,208.00	908.00	3,632.00	1,362.00	5,448.00	912.00
094100030404	B	MANZANA DELICIA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	5.000000		220.00	1,100.00	336.00	1,680.00	232.00	1,160.00	348.00	1,740.00	236.00
094100030407	B	CARAMBOLA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	4.000000		360.00	1,440.00	540.00	2,160.00	388.00	1,552.00	582.00	2,328.00	396.00
094100030417	B	MANDARINA SATSUMA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	6.500000		308.00	2,002.00	462.00	3,003.00	348.00	2,262.00	522.00	3,393.00	352.00



CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES							
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2026				2027			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
094100030425	B	NARANJA VALENCIA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	3.000000	268.00	804.00	402.00	1,206.00	308.00	924.00	462.00	1,386.00
094100030433	B	PALTA FUERTE CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	10.000000	620.00	6,200.00	930.00	9,300.00	704.00	7,040.00	1,056.00	10,560.00
094100030436	B	LIMON CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	4.000000	1,100.00	4,400.00	1,650.00	6,600.00	1,152.00	4,608.00	1,728.00	6,912.00
094100030439	B	UVA ITALIA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	7.000000	388.00	2,716.00	582.00	4,074.00	452.00	3,164.00	678.00	4,746.00
094100040016	B	PASA	KILOGRAMO	13.000000	128.00	1,664.00	192.00	2,496.00	172.00	2,236.00	258.00	3,354.00
094100040036	B	MANI ENTERO	KILOGRAMO	14.000000	72.00	1,008.00	108.00	1,512.00	108.00	1,512.00	162.00	2,268.00
094100050005	B	ACEITUNA NEGRA A GRANEL	KILOGRAMO	13.000000	72.00	936.00	108.00	1,404.00	108.00	1,404.00	162.00	2,106.00
095400090019	B	QUESO MANTECOSO	KILOGRAMO	20.000000	72.00	1,440.00	108.00	2,160.00	108.00	2,160.00	162.00	3,240.00
095400090066	B	QUESO TIPO CAJAMARQUINO	KILOGRAMO	20.000000	71.00	1,420.00	102.00	2,040.00	120.00	2,400.00	180.00	3,600.00
095400100007	B	YOGURT X 1 L	UNIDAD	7.500000	768.00	5,760.00	1,152.00	8,640.00	828.00	6,210.00	1,242.00	9,315.00
096800010570	B	GALLETA DE SODA X 34 g APROX. X 10	UNIDAD	2.333333	1,000.00	2,333.32	1,500.00	3,500.01	1,040.00	2,426.68	1,560.00	3,639.99
096800020005	B	PAN FRANCES	UNIDAD	0.400000	133,200.00	53,280.00	199,810.00	79,924.00	177,320.00	70,928.00	265,980.00	106,392.00
097900090025	B	BIZCOCHO	UNIDAD	0.500000	3,600.00	1,800.00	5,400.00	2,700.00	4,072.00	2,036.00	6,108.00	3,054.00
097900090047	B	EMPANADA DE AIRE	UNIDAD	0.600000	3,600.00	2,160.00	5,400.00	3,240.00	4,060.00	2,436.00	6,090.00	3,654.00
099600010010	B	BROCOLI (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	280.00	1,960.00	420.00	2,940.00	308.00	2,156.00	462.00	3,234.00
099600010023	B	TOMATE (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	720.00	3,240.00	1,080.00	4,860.00	772.00	3,474.00	1,158.00	5,211.00
099600010031	B	ESPINACA (AL PESO)	KILOGRAMO	9.000000	360.00	3,240.00	540.00	4,860.00	388.00	3,492.00	582.00	5,238.00
099600010060	B	CAIGUA (AL PESO)	KILOGRAMO	6.000000	200.00	1,200.00	300.00	1,800.00	224.00	1,344.00	336.00	2,016.00
099600010107	B	CEBOLLA CHINA (POR ATADO)	UNIDAD	7.500000	120.00	900.00	180.00	1,350.00	148.00	1,110.00	222.00	1,665.00
099600010131	B	CEBOLLA ROJA (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	1,080.00	3,780.00	1,620.00	5,670.00	1,108.00	3,878.00	1,662.00	5,817.00
099600010143	B	ZAPALLO LOCHE (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	440.00	3,080.00	660.00	4,620.00	492.00	3,444.00	738.00	5,166.00
099600010225	B	AJI ESCABECHE (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	200.00	900.00	300.00	1,350.00	228.00	1,026.00	342.00	1,539.00
099600010232	B	APIO (POR ATADO)	UNIDAD	7.500000	240.00	1,800.00	360.00	2,700.00	268.00	2,010.00	402.00	3,015.00
099600010236	B	PORO (POR ATADO)	UNIDAD	8.000000	160.00	1,280.00	240.00	1,920.00	200.00	1,600.00	300.00	2,400.00
099600010275	B	COL CHINA (POR ATADO)	UNIDAD	6.000000	120.00	720.00	180.00	1,080.00	160.00	960.00	240.00	1,440.00
099600010294	B	LECHUGA CRESPA	UNIDAD	3.000000	160.00	480.00	240.00	720.00	188.00	564.00	282.00	846.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
099600010307	B	PIMIENTO ROJO.	KILOGRAMO	10.000000	120.00	1,200.00	180.00	1,800.00	148.00	1,480.00	222.00	2,220.00	156.00	
099600010320	B	AJO ENTERO CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	11.000000	920.00	10,120.00	1,380.00	15,180.00	932.00	10,252.00	1,398.00	15,379.00	844.00	
099600010323	B	COL CRESPA CALIDAD EXTRA	KILOGRAMO	4.000000	640.00	2,560.00	960.00	3,840.00	652.00	2,608.00	978.00	3,912.00	660.00	
099600010326	B	VAINITA CALIDAD EXTRA	KILOGRAMO	7.500000	780.00	5,850.00	1,170.00	8,775.00	788.00	5,910.00	1,182.00	8,865.00	796.00	
099600010330	B	ZAPALLO MACRE CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	3.500000	1,560.00	5,460.00	2,340.00	8,190.00	1,572.00	5,502.00	2,358.00	8,253.00	1,584.00	
099600010364	B	ARVEJA VERDE CATEGORIA PRIMERA	KILOGRAMO	9.000000	520.00	4,680.00	780.00	7,020.00	532.00	4,788.00	798.00	7,182.00	536.00	
099600010382	B	PEPINILLO CALIDAD PRIMERA	UNIDAD	1.200000	1,396.00	1,675.20	2,094.00	2,512.80	1,404.00	1,684.80	2,106.00	2,527.20	1,412.00	
099600020002	B	CAMOTE AMARILLO CALIDAD PRIMERA	KILOGRAMO	2.000000	1,360.00	2,720.00	2,040.00	4,080.00	1,420.00	2,840.00	2,130.00	4,260.00	1,428.00	
099600020004	B	OLLUCO	KILOGRAMO	6.000000	424.00	2,544.00	632.00	3,792.00	468.00	2,808.00	702.00	4,212.00	476.00	
099600020010	B	BETERRAGA (AL PESO)	KILOGRAMO	3.500000	680.00	2,380.00	1,020.00	3,570.00	708.00	2,478.00	1,062.00	3,717.00	716.00	
099600020034	B	NABO (AL PESO)	KILOGRAMO	5.000000	92.00	460.00	138.00	690.00	100.00	500.00	150.00	750.00	108.00	
099600020036	B	ZANAHORIA (AL PESO)	KILOGRAMO	4.500000	1,004.00	4,518.00	1,506.00	6,777.00	1,012.00	4,554.00	1,518.00	6,831.00	1,020.00	
099600020041	B	KION FRESCO (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	92.00	644.00	138.00	966.00	100.00	700.00	150.00	1,050.00	108.00	
099600020082	B	PAPA CANCHAN CALIDAD EXTRA	KILOGRAMO	3.000000	2,084.00	6,252.00	3,126.00	9,378.00	2,092.00	6,276.00	3,138.00	9,414.00	2,100.00	
099600020094	B	PAPA YUNGAY CALIDAD EXTRA	KILOGRAMO	3.000000	1,720.00	5,160.00	2,580.00	7,740.00	1,724.00	5,172.00	2,586.00	7,758.00	1,732.00	
099600020098	B	YUCA CATEGORIA EXTRA	KILOGRAMO	4.000000	788.00	3,152.00	1,182.00	4,728.00	792.00	3,168.00	1,188.00	4,752.00	800.00	
099600070073	B	SOYA MOLIDA	KILOGRAMO	5.000000	332.00	1,660.00	498.00	2,490.00	336.00	1,680.00	504.00	2,520.00	344.00	
099600070117	B	FRIJOL BAYO CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	12.500000	320.00	4,000.00	480.00	6,000.00	324.00	4,050.00	486.00	6,075.00	332.00	
099600070123	B	FRIJOL CABALLERO CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	13.000000	324.00	4,212.00	486.00	6,318.00	332.00	4,316.00	498.00	6,474.00	336.00	
099600070132	B	FRIJOL PANAMITO CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	10.000000	304.00	3,040.00	456.00	4,560.00	308.00	3,080.00	462.00	4,620.00	316.00	
099600070139	B	ARVEJA PARTIDA CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	5.500000	522.00	2,871.00	786.00	4,323.00	528.00	2,904.00	792.00	4,356.00	536.00	
099600070145	B	LENTEJA CALIDAD 1 - EXTRA	KILOGRAMO	6.500000	320.00	2,080.00	480.00	3,120.00	324.00	2,106.00	486.00	3,159.00	332.00	
099600080004	B	MENTA (AL PESO)	KILOGRAMO	7.000000	68.00	476.00	102.00	714.00	72.00	504.00	108.00	756.00	80.00	
099600080008	B	CULANTRO (POR ATADO)	UNIDAD	9.000000	220.00	1,980.00	330.00	2,970.00	224.00	2,016.00	336.00	3,024.00	228.00	
099600080011	B	HIERBA BUENA (POR ATADO)	UNIDAD	10.000000	84.00	840.00	126.00	1,260.00	88.00	880.00	132.00	1,320.00	96.00	
099600080013	B	HUACATAY (POR ATADO)	UNIDAD	9.000000	108.00	972.00	162.00	1,458.00	112.00	1,008.00	168.00	1,512.00	116.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES										
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Actividad Operativa: C0004 - GESTIÓN DEL ASESORAMIENTO LEGAL, IMAGEN						2,500.00		2,500.00		3,000.00		3,000.00			
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						2,500.00		2,500.00		3,000.00		3,000.00			
150100040002 S SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL					SERVICIO	2,500.00		2,500.00		3,000.00		3,000.00			
Actividad Operativa: C0005 - ATENCIÓN INTEGRAL DE LA SALUD FÍSICA, PSICOLÓGICA Y						250.00		250.00		270.00		270.00			
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						250.00		250.00		270.00		270.00			
150100040002 S SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL					SERVICIO	250.00		250.00		270.00		270.00			
Actividad Operativa: C0013 - ATENCIÓN DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS PARA						250.00		250.00		300.00		300.00			
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						250.00		250.00		300.00		300.00			
150100040002 S SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL					SERVICIO	250.00		250.00		300.00		300.00			
Actividad Operativa: C0017 - GESTIÓN Y CONTROL DE LA ACTIVIDAD ADMINISTRATIVA DE						250.00		250.00		600.00		600.00			
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						250.00		250.00		600.00		600.00			
150100040002 S SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL					SERVICIO	250.00		250.00		600.00		600.00			
Actividad Operativa: C0018 - ATENCIÓN INTEGRAL DE LA SALUD DEL CADETE DEL C.M.E.A.,						26,250.00		250.00		26,770.00		270.00			
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						250.00		250.00		270.00		270.00			
150100040002 S SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL					SERVICIO	250.00		250.00		270.00		270.00			
2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES						26,000.00		0.00		26,500.00		0.00			
850100030004 S SEGUROS ACCIDENTES PERSONALES					SERVICIO	26,000.00		0.00		26,500.00		0.00			
Actividad Operativa: C0019 - ATENCIÓN INTEGRAL DE LA ALIMENTACIÓN Y VESTUARIO DEL						1,091,802.37		630,602.41		1,180,833.08		699,606.19			
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO						356,289.92		534,352.41		400,297.48		600,968.19			
090600010054 B ACEITE VEGETAL COMESTIBLE					LITRO	10.000000	832.00	8,320.00	1,248.00	12,480.00	1,220.00	12,200.00	1,830.00	18,300.00	1,228.00
090600020189 B FIDEO CORTO (CORTADO)					KILOGRAMO	5.500000	752.00	4,136.00	1,128.00	6,204.00	784.00	4,312.00	1,176.00	6,468.00	792.00
090600020190 B FIDEO LARGO					KILOGRAMO	5.500000	1,448.00	7,964.00	2,172.00	11,946.00	1,484.00	8,162.00	2,226.00	12,243.00	1,492.00
090600030339 B CHOCLO DESGRANADO (AL PESO)					KILOGRAMO	8.000000	220.00	1,760.00	330.00	2,640.00	264.00	2,112.00	396.00	3,168.00	272.00
090600030374 B CEBADA TOSTADA					KILOGRAMO	4.000000	380.00	1,520.00	570.00	2,280.00	428.00	1,712.00	642.00	2,568.00	432.00
090600030474 B ARROZ EXTRA					KILOGRAMO	3.500000	11,160.00	39,060.00	16,740.00	58,590.00	11,316.00	39,606.00	16,974.00	59,409.00	11,320.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE		CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN				CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
COLOR NEGRO														
716000060415	B	PLUMON MARCADOR DE TINTA AL AGUA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	6.00	2.00	
716000090088	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR AZUL	UNIDAD	2.643000	1.00	2.64	1.00	2.65	1.00	2.64	1.00	2.65	1.00	
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	11.800000	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	212.40	18.00	
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMAÑO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	7.000000	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	14.00	2.00	
717200170035	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.280000	12.00	3.36	12.00	3.36	12.00	3.36	12.00	3.36	12.00	
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA						24.00		24.00		24.00		24.00		
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	24.00	2.00	
2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES						0.00		500.00		0.00		520.00		
860500020006	S	SERVICIO DE LEGALIZACION DE LIBRO DE CONTABILIDAD	SERVICIO			0.00		500.00		0.00		520.00		
2.3. 2 7.11 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO						0.00		500.00		0.00		520.00		
502000030005	S	SERVICIO DE EMPASTADO	SERVICIO			0.00		500.00		0.00		520.00		
Actividad Operativa: C0017 - GESTIÓN Y CONTROL DE LA ACTIVIDAD ADMINISTRATIVA DE						250.00		250.00		250.00		250.00		
2.3. 2 2. 4 3 SERVICIOS DE IMAGEN INSTITUCIONAL						250.00		250.00		250.00		250.00		
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			250.00		250.00		250.00		250.00		
2-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS						1,170,740.37		639,360.41		1,262,325.08		709,678.19		
Meta: 8 - GESTION ADMINISTRATIVA PARA EL APOYO A LA ACTIVIDAD ACADEMICA						1,170,740.37		639,360.41		1,262,325.08		709,678.19		
Actividad Operativa: C0001 - GESTIÓN DE LA FORMACIÓN EDUCATIVA Y SEGUIMIENTO A						38,690.00		750.00		39,370.00		870.00		
2.3. 1 9. 1 1 LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS						37,940.00		0.00		38,500.00		0.00		
541100012319	B	LIBRO DE IDIOMA INGLES - BASICO	UNIDAD	70.000000	542.00	37,940.00	0.00	0.00	550.00	38,500.00	0.00	0.00	560.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						750.00		750.00		870.00		870.00		
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			750.00		750.00		870.00		870.00		
Actividad Operativa: C0002 - SEGUIMIENTO VOCACIONAL AL CADETE E INTEGRACIÓN DEL						250.00		250.00		270.00		270.00		
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						250.00		250.00		270.00		270.00		
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			250.00		250.00		270.00		270.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES										
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest		
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
099600080016	B	PEREJIL (POR ATADO)	UNIDAD	7.000000	80.00	560.00	120.00	840.00	84.00	588.00	126.00	882.00	88.00		
2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS						475,855.85		0.00		513,021.00		0.00			
791400040578	B	FUNDA DE DRIL PARA KEPI CABALLERO CADETE	UNIDAD	20.000000	196.00	3,920.00	0.00	0.00	208.00	4,160.00	0.00	0.00	209.00		
791400040579	B	FUNDA DE DRIL PARA KEPI DAMA CADETE	UNIDAD	20.000000	45.00	900.00	0.00	0.00	58.00	1,160.00	0.00	0.00	59.00		
890100030030	B	CORREA DE NAILON UNISEX COLOR BEIGE	UNIDAD	10.900000	245.00	2,670.50	0.00	0.00	265.00	2,888.50	0.00	0.00	265.00		
890100030035	B	CORREA DE NAILON UNISEX COLOR VERDE	UNIDAD	10.950000	245.00	2,682.75	0.00	0.00	266.00	2,912.70	0.00	0.00	266.00		
890300010042	B	MALETIN (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE LONA IMPRESO	UNIDAD	64.900000	274.00	17,782.60	0.00	0.00	265.00	17,198.50	0.00	0.00	267.00		
899600050296	B	POLACA 90% POLIESTER Y 10% VISCOSA PARA DAMA COLOR BLANCO	UNIDAD	278.870000	245.00	68,323.15	0.00	0.00	265.00	73,900.55	0.00	0.00	266.00		
899600070278	B	CHALECO DE ALGODON UNISEX	UNIDAD	49.800000	245.00	12,201.00	0.00	0.00	264.00	13,147.20	0.00	0.00	266.00		
899600080180	B	CAMISETA DE ALGODON PIMA UNISEX MANGA CORTA	UNIDAD	31.000000	493.00	15,283.00	0.00	0.00	530.00	16,430.00	0.00	0.00	532.00		
899600100072	B	MEDIAS TIPO PANTY PARA DAMA	UNIDAD	9.900000	50.00	495.00	0.00	0.00	58.00	574.20	0.00	0.00	59.00		
899600150030	B	CASACA DE POLIESTER UNISEX	UNIDAD	198.000000	245.00	48,510.00	0.00	0.00	265.00	52,470.00	0.00	0.00	266.00		
899600190065	B	CORBATA DE LANILLA COLOR NEGRO	UNIDAD	11.900000	245.00	2,915.50	0.00	0.00	265.00	3,153.50	0.00	0.00	266.00		
899600200030	B	BUZO DE TELA POLIESTER UNISEX	UNIDAD	75.000000	245.00	18,375.00	0.00	0.00	266.00	19,950.00	0.00	0.00	266.00		
899600230006	B	CHOMPA DE LANA UNISEX CUELLO JORGE CHAVEZ	UNIDAD	51.900000	245.00	12,715.50	0.00	0.00	266.00	13,805.40	0.00	0.00	266.00		
899600240006	B	PANTALON CORTO-SHORT DE JERSEY PARA DEPORTE	UNIDAD	24.000000	245.00	5,880.00	0.00	0.00	262.00	6,288.00	0.00	0.00	266.00		
899600310238	B	CAPONA DE LANILLA GALON DE METAL Y ESPADA BORDADA	PAR	32.800000	245.00	8,036.00	0.00	0.00	265.00	8,692.00	0.00	0.00	266.00		
899600340001	B	BATA DE FELPA UNISEX	UNIDAD	61.800000	245.00	15,141.00	0.00	0.00	265.00	16,377.00	0.00	0.00	266.00		
899600400006	B	PIJAMA DE FRANELA PARA CABALLERO	UNIDAD	49.800000	245.00	12,201.00	0.00	0.00	266.00	13,246.80	0.00	0.00	266.00		
899600400007	B	PIJAMA DE FRANELA PARA DAMA	UNIDAD	49.800000	50.00	2,490.00	0.00	0.00	59.00	2,938.20	0.00	0.00	59.00		
899600520001	B	UNIFORME (POLACA Y PANTALON) DE LANILLA PARA CADETE - CABALLERO COLOR AZUL	UNIDAD	494.940000	245.00	121,260.30	0.00	0.00	265.00	131,159.10	0.00	0.00	267.00		
899600520005	B	UNIFORME DE DRIL CAMUFLADO (PANTALON, CAMISA, GORRO)	UNIDAD	239.990000	245.00	58,797.55	0.00	0.00	265.00	63,597.35	0.00	0.00	267.00		
899600520016	B	UNIFORME MILITAR AULA DE TELA RIPSTOP 35% ALGODON Y 65% POLIESTER (CAMISA PANTALON Y CRISTINA) COLOR PANTONE 15 1307 TPG	UNIDAD	184.800000	245.00	45,276.00	0.00	0.00	265.00	48,972.00	0.00	0.00	267.00		
2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES						49,976.60		0.00		52,986.40		0.00			
501100170013	B	BOLSA DE DRIL	UNIDAD	24.900000	220.00	5,478.00	0.00	0.00	230.00	5,727.00	0.00	0.00	247.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

: CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y VALORES										
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027					
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1	Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
798100020138	B	COLCHA DE 100% ALGODON 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	47.900000	214.00	10,250.60	0.00	0.00	230.00	11,017.00	0.00	0.00	230.00	11,017.00	
798100040034	B	FRAZADA DE LANA DE 1.50 m X 1 m APROX.	UNIDAD	55.900000	210.00	11,739.00	0.00	0.00	228.00	12,745.20	0.00	0.00	228.00	12,745.20	
798100060345	B	JUEGO DE SABANAS Y FUNDAS DE POPELINA PARA CAMA DE 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	54.900000	410.00	22,509.00	0.00	0.00	428.00	23,497.20	0.00	0.00	428.00	23,497.20	
2.3. 1 2. 1 3 CALZADO						69,994.00		0.00		71,986.20		0.00		71,986.20	
890200020008	B	BORCEGUIE DE CUERO TIPO CAMUFLAJE JUNGLA	PAR	209.800000	100.00	20,980.00	0.00	0.00	109.00	22,868.20	0.00	0.00	109.00	22,868.20	
890200030003	B	ZAPATO ESCOLAR UNISEX	PAR	114.800000	125.00	14,350.00	0.00	0.00	125.00	14,350.00	0.00	0.00	125.00	14,350.00	
890200030020	B	ZAPATO DE CHAROL PARA DAMA	PAR	94.800000	55.00	5,214.00	0.00	0.00	56.00	5,308.80	0.00	0.00	56.00	5,308.80	
890200030160	B	ZAPATO DE CORFAN COLOR NEGRO UNISEX	PAR	118.800000	150.00	17,820.00	0.00	0.00	150.00	17,820.00	0.00	0.00	150.00	17,820.00	
890200040005	B	SANDALIA DE JEBE DE BAÑO UNISEX	PAR	17.800000	150.00	2,670.00	0.00	0.00	148.00	2,634.40	0.00	0.00	148.00	2,634.40	
890200050005	B	ZAPATILLA DE LONA UNISEX	PAR	44.800000	200.00	8,960.00	0.00	0.00	201.00	9,004.80	0.00	0.00	201.00	9,004.80	
2.3. 1 3. 1 2 GASES						32,000.00		48,000.00		32,832.00		49,168.00		49,168.00	
174200020001	B	GAS LICUADO DE PETROLEO A GRANEL	GALON	16.000000	2,000.00	32,000.00	3,000.00	48,000.00	2,052.00	32,832.00	3,073.00	49,168.00	2,052.00	32,832.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						5,736.00		0.00		4,900.00		0.00		4,900.00	
135000370016	B	TOALLA DE FELPA 1.00 m X 1.00 m APROX.	UNIDAD	20.000000	245.00	4,900.00	0.00	0.00	207.00	4,140.00	0.00	0.00	207.00	4,140.00	
139000370007	B	SUJETADOR DE CABELLO DE PLASTICO	UNIDAD	7.600000	110.00	836.00	0.00	0.00	100.00	760.00	0.00	0.00	100.00	760.00	
2.3. 1 7. 1 1 ENSERES						69,700.00		0.00		71,740.00		0.00		71,740.00	
791900030338	B	COLCHON DE ESPUMA FLEXIBLE DE POLIURETANO 10 kg/m3 SIN FUNDA ACOLCHADA 1 1/2 PLAZA	UNIDAD	340.000000	205.00	69,700.00	0.00	0.00	211.00	71,740.00	0.00	0.00	211.00	71,740.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						250.00		250.00		270.00		270.00		270.00	
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			250.00		250.00		270.00		270.00		270.00	
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS						32,000.00		48,000.00		32,800.00		49,200.00		49,200.00	
070500030005	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN NUTRICION	SERVICIO			4,000.00		6,000.00		4,000.00		6,000.00		6,000.00	
250500040118	S	SERVICIO DE COCINERO PARA PREPARACION DE ALIMENTOS	SERVICIO			28,000.00		42,000.00		28,800.00		43,200.00		43,200.00	
Actividad Operativa: C0021 - ATENCIÓN DEL MANTENIMIENTO, REPARACIÓN Y LIMPIEZA DE						10,248.00		4,008.00		10,762.00		4,342.00		4,342.00	
2.3. 1 5. 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR						10,248.00		4,008.00		10,762.00		4,342.00		4,342.00	
133000010011	B	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	24.00	288.00	30.00	360.00	30.00	360.00	30.00	360.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
133000140224	B	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 70 gr APROX.	UNIDAD	4.200000	300.00	1,260.00	100.00	420.00	310.00	1,302.00	110.00	462.00	320.00
139200100208	B	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 160 mL	UNIDAD	7.000000	300.00	2,100.00	0.00	0.00	310.00	2,170.00	0.00	0.00	320.00
139200120152	B	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 115 m	UNIDAD	7.000000	150.00	1,050.00	150.00	1,050.00	160.00	1,120.00	160.00	1,120.00	170.00
139200160343	B	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 100 HOJAS	UNIDAD	15.000000	150.00	2,250.00	150.00	2,250.00	160.00	2,400.00	160.00	2,400.00	170.00
501100042438	B	BOLSA DE POLIETILENO 3 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	11.000000	300.00	3,300.00	0.00	0.00	310.00	3,410.00	0.00	0.00	320.00
Actividad Operativa: C0022 - ATENCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS BÁSICOS DE ACUERDO A						250.00		250.00		150.00		150.00	
2.3. 2 2. 4 1 SERVICIO DE PUBLICIDAD						250.00		250.00		150.00		150.00	
150100040002	S	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			250.00		250.00		150.00		150.00	
5-15 FONDO DE COMPENSACION REGIONAL - FONCOR						81,774.40		61,671.50		90,033.80		69,784.00	
Meta: 5 - MANTENIMIENTO Y OPERACION DE LOCALES ESCOLARES DE INSTITUCIONES						81,774.40		61,671.50		90,033.80		69,784.00	
Actividad Operativa: C0001 - GESTIÓN DE LA FORMACIÓN EDUCATIVA Y SEGUIMIENTO A						7,175.00		600.00		7,250.00		650.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						600.00		600.00		650.00		650.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			100.00		100.00		100.00		100.00	
603500010027	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FOTOCOPIADORA	SERVICIO			500.00		500.00		550.00		550.00	
2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS						6,575.00		0.00		6,600.00		0.00	
071100431146	S	SERVICIO DE CONTRATACION DEL SERVICIO DE PLATAFORMA INFORMATICA DE EDUCACION VIRTUAL	SERVICIO			6,575.00		0.00		6,600.00		0.00	
Actividad Operativa: C0002 - SEGUIMIENTO VOCACIONAL AL CADETE E INTEGRACIÓN DEL						100.00		100.00		100.00		100.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						100.00		100.00		100.00		100.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			100.00		100.00		100.00		100.00	
Actividad Operativa: C0004 - GESTIÓN DEL ASESORAMIENTO LEGAL, IMAGEN						200.00		200.00		200.00		200.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						200.00		200.00		200.00		200.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			100.00		100.00		100.00		100.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			100.00		100.00		100.00		100.00	
Actividad Operativa: C0005 - ATENCIÓN INTEGRAL DE LA SALUD FÍSICA, PSICOLÓGICA Y						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						1,000.00		1,000.00		1,000.00		1,000.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				CANTIDAD Y/O VALORES	
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Cantidad	Valor Total S/
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/		
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO				600.00		600.00		600.00		600.00		
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO				400.00		400.00		400.00		400.00		
Actividad Operativa: C0006 - ATENCIÓN INTEGRAL EN LA ALIMENTACIÓN, VESTUARIO DEL							5,200.00		200.00		5,400.00		200.00		
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							5,200.00		200.00		5,400.00		200.00		
601000020041	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMARA FRIGORIFICA	SERVICIO				5,000.00		0.00		5,200.00		0.00		
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO				100.00		100.00		100.00		100.00		
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO				100.00		100.00		100.00		100.00		
Actividad Operativa: C0011 - ATENCIÓN DEL MANTENIMIENTO REPARACIÓN Y LIMPIEZA DE							65,799.40		57,271.50		73,703.80		65,254.00		
2.3. 1 5. 4 1 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA							5,892.00		4,097.00		7,906.00		6,146.00		
070400190098	B	CINTA AISLANTE 3/4 in X 20 m	UNIDAD	12.000000		14.00	168.00	15.00	180.00	20.00	240.00	20.00	240.00		25.00
201700030027	B	CANAleta DE JEbe Adosable al PISO X 10 cm ANCHO X 2 m LARGO	UNIDAD	10.000000		25.00	250.00	25.00	250.00	30.00	300.00	30.00	300.00		35.00
201700030770	B	CANAleta DE PLASTICO 14 mm X 24 mm X 2.00 m	UNIDAD	9.000000		40.00	360.00	40.00	360.00	50.00	450.00	50.00	450.00		60.00
261000012459	B	FUENTE DE ALIMENTACION 500 V 50/60 Hz 1 A	UNIDAD	400.000000		3.00	1,200.00	2.00	800.00	4.00	1,600.00	4.00	1,600.00		5.00
281600210376	B	CABLE VULCANIZADO 3 X 12 AWG	METRO	12.000000		89.00	1,068.00	89.00	1,068.00	160.00	1,920.00	160.00	1,920.00		170.00
281600450370	B	CABLE ELECTRICO Nº 14	METRO	2.600000		250.00	650.00	250.00	650.00	260.00	676.00	260.00	676.00		270.00
285000060187	B	INTERRUPTOR DOBLE	UNIDAD	10.500000		25.00	262.50	25.00	262.50	30.00	315.00	30.00	315.00		35.00
285000100079	B	TOMACORRIENTE DOBLE	UNIDAD	10.500000		25.00	262.50	25.00	262.50	30.00	315.00	30.00	315.00		40.00
285400380022	B	LAMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL 36 W	UNIDAD	16.000000		90.00	1,440.00	0.00	0.00	110.00	1,760.00	0.00	0.00		120.00
805000080240	B	BOTA DE PVC UNISEX TALLA 42	PAR	33.000000		7.00	231.00	8.00	264.00	10.00	330.00	10.00	330.00		12.00
2.3. 1 6. 1 4 DE SEGURIDAD							3,966.20		1,024.20		4,361.00		1,138.00		
805000010009	B	LENTES DE SEGURIDAD PARA FUMIGACION	UNIDAD	9.900000		18.00	178.20	18.00	178.20	20.00	198.00	20.00	198.00		20.00
805000050105	B	GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD	PAR	12.000000		19.00	228.00	18.00	216.00	20.00	240.00	20.00	240.00		20.00
805000060037	B	CASCO DE PROTECCION DIELECTRICO COLOR BLANCO (MENOR 1/4 UIT) CON LINTERNA LED	UNIDAD	35.000000		18.00	630.00	18.00	630.00	20.00	700.00	20.00	700.00		20.00
805000090004	B	ARNES DE SEGURIDAD DE POLIESTER DE 3 ANILLOS	UNIDAD	293.000000		10.00	2,930.00	0.00	0.00	11.00	3,223.00	0.00	0.00		12.00
2.3. 1 10. 1 4 FERTILIZANTES, INSECTICIDAS, FUNGICIDAS Y SIMILARES							2,501.00		2,490.00		2,781.00		2,781.00		

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 859

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				CANTIDAD Y/O VALORES
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
050500030118	B	BIOESTIMULANTE Y ANTIESTRESANTE DE PLANTAS X 1 L	UNIDAD	11.000000	16.00	176.00	15.00	165.00	18.00	198.00	18.00	198.00	20.00
050500060056	B	ABONO ORGANICO CONCENTRADO X 50 kg	UNIDAD	25.000000	29.00	725.00	29.00	725.00	30.00	750.00	30.00	750.00	35.00
050500070114	B	FERTILIZANTE FOLIAR NITROGENO FOSFORO POTASIO NPK 20-20-20 X 50 kg	UNIDAD	145.000000	8.00	1,160.00	8.00	1,160.00	9.00	1,305.00	9.00	1,305.00	10.00
050500070120	B	FERTILIZANTE UREA 46% N GRANULADO X 50 kg	UNIDAD	60.000000	5.00	300.00	5.00	300.00	6.00	360.00	6.00	360.00	7.00
337500030085	B	HERBICIDA AGRICOLA 720 g/L CONCENTRADO SOLUBLE X 1 L	UNIDAD	14.000000	10.00	140.00	10.00	140.00	12.00	168.00	12.00	168.00	14.00
2.3. 1 10. 1 5 SUMINISTROS DE ACCESORIOS Y/O MATERIALES DE USO FORESTAL						250.00		250.00		260.00		260.00	
895700080102	B	TELA PIEL DE ANGEL X 1.50 m DE ANCHO	METRO	1.000000	250.00	250.00	250.00	250.00	260.00	260.00	260.00	260.00	270.00
2.3. 1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS						10,307.50		10,307.50		12,021.00		12,021.00	
025500010231	B	LIJA DE AGUA N° 180	UNIDAD	1.800000	25.00	45.00	25.00	45.00	30.00	54.00	30.00	54.00	35.00
025500010303	B	LIJA PARA PULIR FIERRO N° 100-1	UNIDAD	2.200000	40.00	88.00	40.00	88.00	50.00	110.00	50.00	110.00	55.00
203400080004	B	YESO CERAMICO	KILOGRAMO	2.000000	100.00	200.00	100.00	200.00	110.00	220.00	110.00	220.00	120.00
203400120134	B	PASTA MURAL.	GALON	108.000000	4.00	432.00	4.00	432.00	5.00	540.00	5.00	540.00	6.00
405700060030	B	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	KILOGRAMO	28.500000	5.00	142.50	5.00	142.50	6.00	171.00	6.00	171.00	7.00
731500010924	B	PINTURA ESMALTE COLOR GRIS	GALON	44.000000	15.00	660.00	15.00	660.00	18.00	792.00	18.00	792.00	20.00
731500011205	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR GRIS CLARO	GALON	44.000000	30.00	1,320.00	30.00	1,320.00	32.00	1,408.00	32.00	1,408.00	34.00
731500040047	B	THINNER ACRILICO.	GALON	25.000000	75.00	1,875.00	75.00	1,875.00	80.00	2,000.00	80.00	2,000.00	85.00
731500090012	B	SELLADOR PARA PARED	GALON	27.000000	10.00	270.00	10.00	270.00	12.00	324.00	12.00	324.00	14.00
731500090080	B	SELLADOR PARA SALITRE	GALON	175.000000	3.00	525.00	3.00	525.00	4.00	700.00	4.00	700.00	5.00
731500150006	B	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 9010	GALON	37.000000	10.00	370.00	10.00	370.00	15.00	555.00	15.00	555.00	20.00
731500150076	B	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR RAL 6018	GALON	37.000000	15.00	555.00	15.00	555.00	20.00	740.00	20.00	740.00	25.00
731500150239	B	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE COOL GRAY 1 U	GALON	37.000000	40.00	1,480.00	40.00	1,480.00	45.00	1,665.00	45.00	1,665.00	50.00
731500150499	B	PINTURA A BASE DE LATEX TIPO I COLOR PANTONE 2261 U	GALON	37.000000	40.00	1,480.00	40.00	1,480.00	45.00	1,665.00	45.00	1,665.00	50.00
737100010005	B	RODILLO PARA PINTAR DE 9 in	UNIDAD	16.000000	25.00	400.00	25.00	400.00	30.00	480.00	30.00	480.00	35.00
737100010014	B	RODILLO PARA PINTAR DE 3 in	UNIDAD	13.000000	10.00	130.00	10.00	130.00	15.00	195.00	15.00	195.00	20.00
737100020003	B	BROCHA 3 in	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	10.00	150.00	12.00	180.00	12.00	180.00	14.00
737100020004	B	BROCHA 4 in	UNIDAD	37.000000	5.00	185.00	5.00	185.00	6.00	222.00	6.00	222.00	7.00

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES									
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS						1,117.50		1,374.00		1,341.00		1,026.00		
175500100187	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIUSO X 1 L	UNIDAD	15.000000	10.00	150.00	10.00	150.00	12.00	180.00	12.00	180.00	14.00	
405700060030	B	SOLDADURA DE PUNTO AZUL 1/8 in	KILOGRAMO	28.500000	0.00	0.00	9.00	256.50	0.00	0.00	10.00	285.00	0.00	
731500010853	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR ALUMINIO	UNIDAD	12.000000	15.00	180.00	15.00	180.00	18.00	216.00	18.00	216.00	20.00	
731500010854	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	10.00	110.00	10.00	110.00	12.00	132.00	12.00	132.00	14.00	
731500010896	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR ROJO	UNIDAD	4.500000	15.00	67.50	15.00	67.50	18.00	81.00	18.00	81.00	20.00	
731500010898	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR DORADO	UNIDAD	7.000000	10.00	70.00	10.00	70.00	12.00	84.00	12.00	84.00	14.00	
731500140029	B	ANTICORROSIVO LIQUIDO.	GALON	53.000000	5.00	265.00	5.00	265.00	6.00	318.00	6.00	318.00	7.00	
940800130669	B	LLANTA 185 R15	UNIDAD	55.000000	5.00	275.00	5.00	275.00	6.00	330.00	6.00	330.00	7.00	
2.3. 1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES						4,629.00		4,629.00		5,273.60		5,273.60		
022900020098	B	DISCO DE CORTE DIAMANTADO 4.5 in	UNIDAD	35.000000	5.00	175.00	5.00	175.00	6.00	210.00	6.00	210.00	7.00	
022900020110	B	DISCO DE CORTE PARA FIERRO 4 1/2 in	UNIDAD	8.600000	25.00	215.00	25.00	215.00	26.00	223.60	26.00	223.60	27.00	
155400010053	B	TIRADOR DE ACERO INOXIDABLE TIPO ARCO 128 mm	UNIDAD	12.000000	20.00	240.00	20.00	240.00	22.00	264.00	22.00	264.00	24.00	
207300101259	B	VIDRIO 5.5 mm X 2.14 m X 3.30 m	UNIDAD	100.000000	5.00	500.00	5.00	500.00	6.00	600.00	6.00	600.00	7.00	
731500010714	B	PINTURA BASE ZINCROMATO	GALON	64.000000	10.00	640.00	10.00	640.00	12.00	768.00	12.00	768.00	14.00	
731500010853	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR ALUMINIO	UNIDAD	12.000000	50.00	600.00	50.00	600.00	55.00	660.00	55.00	660.00	60.00	
731500010854	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	11.000000	15.00	165.00	15.00	165.00	16.00	176.00	16.00	176.00	17.00	
731500010898	B	PINTURA EN SPRAY X 400 mL COLOR DORADO	UNIDAD	7.000000	60.00	420.00	60.00	420.00	70.00	490.00	70.00	490.00	80.00	
731500010941	B	PINTURA ESMALTE SINTETICO COLOR NEGRO	GALON	58.000000	3.00	174.00	3.00	174.00	4.00	232.00	4.00	232.00	5.00	
731500011274	B	PINTURA TEMPLE X 25 kg COLOR BLANCO	UNIDAD	30.000000	50.00	1,500.00	50.00	1,500.00	55.00	1,650.00	55.00	1,650.00	60.00	
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2,766.00		2,766.00		3,906.00		3,906.00		
055300010042	B	POLEA DE ARRANQUE PARA MAQUINA PODADORA	UNIDAD	48.000000	2.00	96.00	2.00	96.00	3.00	144.00	3.00	144.00	4.00	
055300010176	B	RODAJE DE CIGÜEÑAL PARA MOTOGUADAÑA COD. REF. 3211	UNIDAD	20.000000	3.00	60.00	3.00	60.00	4.00	80.00	4.00	80.00	5.00	
055300010232	B	HILO DE NAILON PARA MOTOGUADAÑA DE 2.4 mm X 1086 m	UNIDAD	260.000000	2.00	520.00	2.00	520.00	3.00	780.00	3.00	780.00	4.00	
055300010262	B	FAJA DE LA CUCHILLA PARA SCAG COD. REF. 48204	UNIDAD	45.000000	2.00	90.00	2.00	90.00	3.00	135.00	3.00	135.00	4.00	
285000060534	B	INTERRUPTOR HORARIO PROGRAMABLE DE 220 V	UNIDAD	150.000000	2.00	300.00	2.00	300.00	3.00	450.00	3.00	450.00	4.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)



UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE
NRO. IDENTIFICACIÓN : 859
FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES								
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
285000060944	B	INTERRUPTOR DIFERENCIAL 2 X 25 A	UNIDAD	145.000000	2.00	290.00	2.00	290.00	3.00	435.00	3.00	435.00	4.00
908100090036	B	GARRUCHA DE 4 in FIJA	UNIDAD	34.000000	15.00	510.00	15.00	510.00	16.00	544.00	16.00	544.00	17.00
908100090043	B	GARRUCHA DE 4 in GIRATORIA	UNIDAD	33.000000	15.00	495.00	15.00	495.00	16.00	528.00	16.00	528.00	17.00
963400020157	B	MANGUERA DE JEBE CON LONA DE 1/4 in X 100 m	UNIDAD	405.000000	1.00	405.00	1.00	405.00	2.00	810.00	2.00	810.00	3.00
2.3. 1 11. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO						4,955.00		2,555.00		5,813.00		2,908.00	
154500010015	B	BISAGRA DE ALUMINIO 2 in X 2 in	UNIDAD	3.000000	50.00	150.00	50.00	150.00	55.00	165.00	55.00	165.00	60.00
203400080023	B	YESO X 15 kg	UNIDAD	15.000000	20.00	300.00	20.00	300.00	25.00	375.00	25.00	375.00	27.00
208400030067	B	CAÑO PARA LAVATORIO CROMADO	UNIDAD	35.000000	9.00	315.00	9.00	315.00	12.00	420.00	12.00	420.00	14.00
208400030198	B	LLAVE DE BRONCE PARA DUCHA DE 1/2 in	UNIDAD	90.000000	7.00	630.00	8.00	720.00	9.00	810.00	9.00	810.00	10.00
208400030332	B	TRAMPA PVC PARA LAVATORIO TIPO BOTELLA 2 in	UNIDAD	30.000000	4.00	120.00	4.00	120.00	5.00	150.00	5.00	150.00	6.00
208400210017	B	TAZA DE INODORO	UNIDAD	415.000000	6.00	2,490.00	0.00	0.00	7.00	2,905.00	0.00	0.00	8.00
963400020043	B	MANGUERA DE JEBE REFORZADA 1 in	METRO	3.800000	250.00	950.00	250.00	950.00	260.00	988.00	260.00	988.00	270.00
2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO						7,720.00		274.00		7,770.00		290.00	
208400030555	B	REJILLA DE PVC PARA PISCINA X 19.5 cm DE ANCHO	METRO	17.000000	438.00	7,446.00	0.00	0.00	440.00	7,480.00	0.00	0.00	442.00
410200030054	B	ESPATULA DE ACERO 6 in	UNIDAD	6.000000	4.00	24.00	4.00	24.00	5.00	30.00	5.00	30.00	6.00
642900020011	B	RIEL DE ALUMINIO PARA CORTINA	METRO	1.000000	250.00	250.00	250.00	250.00	260.00	260.00	260.00	260.00	270.00
2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS						11,495.20		11,504.80		11,757.20		11,740.40	
351000021118	B	SULFATO DE COBRE (II) PENTAHIDRATO P.A. X 1 kg	UNIDAD	16.800000	315.00	5,292.00	316.00	5,308.80	304.00	5,107.20	303.00	5,090.40	304.00
357600020168	B	SULFATO DE ALUMINIO TIPO A	KILOGRAMO	3.600000	362.00	1,303.20	360.00	1,296.00	350.00	1,260.00	350.00	1,260.00	351.00
357600020812	B	HIPOCLORITO DE CALCIO 65 - 70% X 45 kg	UNIDAD	490.000000	10.00	4,900.00	10.00	4,900.00	11.00	5,390.00	11.00	5,390.00	13.00
2.3. 2 4. 5 1 DE VEHICULOS						7,500.00		7,500.00		7,614.00		7,614.00	
607500070119	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE OMNIBUS	SERVICIO			4,000.00		4,000.00		4,014.00		4,014.00	
607500070281	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	SERVICIO			3,500.00		3,500.00		3,600.00		3,600.00	
2.3. 2 4. 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						2,700.00		8,500.00		2,900.00		9,550.00	
605500010022	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE GRUPO ELECTROGENO	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,250.00		0.00	
607500010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE ELECTROBOMBA	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,100.00		0.00	

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

CANTIDAD Y/O VALORES

FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2026				2027				
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semest
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad
607500030514	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CORTADORA DE CESPED	SERVICIO			500.00		500.00		550.00		550.00	
609100010266	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE POZO SEPTICO	SERVICIO			0.00		8,000.00		0.00		8,000.00	
Actividad Operativa: C0012 - ATENCIÓN DE BIENES Y SERVICIOS BÁSICOS DE ACUERDO A						800.00		800.00		800.00		800.00	
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						800.00		800.00		800.00		800.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			500.00		500.00		500.00		500.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			300.00		300.00		300.00		300.00	
Actividad Operativa: C0013 - ATENCIÓN DE LOS EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS PARA						240.00		240.00		240.00		240.00	
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						240.00		240.00		240.00		240.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			120.00		120.00		120.00		120.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			120.00		120.00		120.00		120.00	
Actividad Operativa: C0014 - GESTIÓN DEL PERSONAL ADMINISTRATIVO Y DOCENTE QUE						740.00		740.00		820.00		820.00	
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						740.00		740.00		820.00		820.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			240.00		240.00		270.00		270.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			500.00		500.00		550.00		550.00	
Actividad Operativa: C0016 - GESTIÓN Y CONTROL CONTABLE Y FINANCIERO DE LOS						220.00		220.00		220.00		220.00	
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						220.00		220.00		220.00		220.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			120.00		120.00		120.00		120.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			100.00		100.00		100.00		100.00	
Actividad Operativa: C0017 - GESTIÓN Y CONTROL DE LA ACTIVIDAD ADMINISTRATIVA DE						300.00		300.00		300.00		300.00	
2.3.2 4.7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS						300.00		300.00		300.00		300.00	
602000010100	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE IMPRESORA	SERVICIO			150.00		150.00		150.00		150.00	
602000010307	S	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORAS	SERVICIO			150.00		150.00		150.00		150.00	

CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES
(Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : REGION LAMBAYEQUE-COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE

NRO. IDENTIFICACIÓN : 859

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN

FASE : CONSOLIDACIÓN Y APROBACIÓN					CANTIDAD Y/O VALORES											
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2026				2027						
Código del Ítem	Tipo	Descripción del Ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 3		
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/						1,621,638.62		904,960.72		1,732,748.81		989,920.27				

- 1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público.
2/ El campo de "precio unitario" y "cantidad" se completa solo en el caso de bienes.
3/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del Sector Público, se suscribe:

I.E.P.M. "COLEGIO MILITAR ELIAS AGUIRRE"

Firma 1: Responsable de la Oficina de Abastecimiento.

Firma 2: Máxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector Público.
0-224529876-0+
JOSE IVAN TERRAZOS ESPINOZA
CORONEL EP
Director de la IEPM Colegio Militar "Elías Aguirre"